2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28.02.2020
	№ 18

п. Сибирский

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Сибирский

В целях приведения нормативно правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством:

1. Постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 26.02.2019 № 10 «Об утверждении Порядка участия муниципального служащего Администрации сельского поселения Сибирский на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов